ПРОТОКОЛ № 31
заседания Совета

Ассоциации энергоаудиторов

«Столица-Энерго»

(саморегулируемая организация)
г. Москва

«27» апреля 2017г.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович — председатель Совета;

2. Рябов Вячеслав Николаевич— член Совета;

3. Лахман Сергей Ильич — член Совета.

На заседании присутствовали 3 (три) из 4 (четырех) членов Совета, кворум имелся.
Присутствовали приглашенные представители от организаций:

1. Питерский Леонид Юрьевич — генеральный директор Ассоциации «Столица-Энерго» СРО.

2. Питерский Кирилл Леонидович — заместитель генерального директора Ассоциации «Столица-Энерго» СРО.

Повестка дня заседания:
1. Об утверждении плана проверок соблюдения членами Ассоциации «Столица-Энерго» СРО условий членства в Ассоциации. (Докладчик - заместитель генерального директора Ассоциации «Столица-Энерго» СРО Питерский К.Л.).
ВОПРОС 1. Об утверждении плана проверок соблюдения членами Ассоциации «Столица-Энерго» СРО условий членства в Ассоциации.

СЛУШАЛИ:

Питерского К.Л., который ознакомил присутствующих с Планом проверок соблюдения членами Ассоциации «Столица-Энерго» СРО условий членства в Ассоциации на 2017 год. Питерский К.Л. предложил утвердить указанный План проверок.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 голоса; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить План проверок соблюдения членами Ассоциации «Столица-Энерго» СРО условий членства в Ассоциации на 2017 год.

	Председатель Совета

Ассоциации «Столица-Энерго» СРО
	Б.Л. Фролов

	Секретарь заседания Совета

Ассоциации «Столица-Энерго» СРО
	К.Л. Питерский